
Про передачу військового майна Національному військово-історичному музею України

dep_1340 від 2016.04.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 квітня 2016

Набуття чинності:

13 квітня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.04.2016 № 201

Про передачу військового майна Національному військово-історичному музею України

Відповідно до Закону України “Про музей та музейну справу”, пункту 3 Положення про порядок

обліку, зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225, з метою

поповнення музейного зібрання Національного військово-історичного музею України музейними

зразками та учбовою стрілецькою зброєю, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Генерального штабу – Головнокомандувачу Збройних Сил України спільно з

директором Департаменту соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України

організувати приймання-передачу військового майна, визначеного у додатку до наказу, від

військових частин А0666 (смт Чорноморське, Одеська область), А2920 (місто Вознесенськ,

Миколаївська область), А4176 (місто Бахмут, Донецька область), А2007 (місто Шепетівка,

Хмельницька область) до Національного військово-історичного музею України.

2. Закріпити на праві оперативного управління військове майно, визначене у додатку до наказу, за

Національним військово-історичним музеєм України.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/16793675
#/document/16843124?unitId=cpr(1)ust(3)
#/document/16843124?unitId=cpr(1)ust(3)


Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

13.04.2016 № 201

ПЕРЕЛІК

військового майна, що передається Національному військово-історичному музею України

№

з/п

Найменування, заводський

номер

Заводс

ький

номер

Ка

тег

орія

Місцезнаходження

Рік

вигото

влення

Залишков

а вартість,

грн.

1 2 3 4 5 6 7

1

203,4-мм гаубиця Б-4 зразка 

1931 року (музейний зразок

)

- 5

Військова частина А0666, см

т Чорноморське, Одеська

область

1937 8570,00

2
7,92-мм карабін Маузер 98К 

(музейний зразок)
327701 -

Військова частина А2920, міс

то Вознесенськ,

Миколаївська область

1943 326,45

3

7,65-мм пістолет Ч3 зразка 

1950 року (музейний зразок

)

В 

43390
- - 454,28

4
9-мм пістолет Стар (музейн

ий зразок)
227575 - - 277,18

5
9-мм пістолет Штеєр (музей

ний зразок)

М 246

71
- - 351,09

6
9-мм пістолет Вальтер (музе

йний зразок)
7919 - - 1018,78

7
7,62-мм кулемет Максим (у

чбовий)

ЧА 

550
5 1944 821,06

8
9-мм пістолет АПС (

учбовий)

КН 10

87
2 1954 1463,00



Військова частина А4176, міс

то Бахмут, Донецька область

9 9-мм пістолет ПМ (учбовий

)
СБ 279 2 1954 171,00

10
7,62-мм пістолет ТТ (

учбовий)

УЧ 10

80
2 1953 121,00

11
7,62-мм револьвер Наган (у

чбовий)
ЛК 414 3 1941 85,00

12
7,62-мм карабін зразка 1944

року (учбовий)

ВХ 57

24
3 1944 34,00

13
7,62-мм карабін СКС (учбов

ий)

НЛ 43

12
2 1953 49,00

14
7,62-мм автомат АКМ (учбо

вий)

СВ

2208
3 1960 242,00

15
7,62-мм автомат АК-47 (учб

овий)

ЗН

4015
2 1953 230,00

16
5,45-мм автомат АК-74 (учб

овий)
624255 2 1975 307,00

17
7,62-мм пістолет-кулемет

ППШ-41 (учбовий)

ВБ

1344
2 1943 46,00

18

11,43-мм пістолет-кулемет

Томпсон – зразка 1928 року

(учбовий)

S

438233
2 1928 428,00

19
7,62-мм кулемет РПК (учбо

вий)
БА 141 2 1959 201,00

20
7,62-мм кулемет РПД-44 (уч

бовий)
СТ 328 3 - 222,00

21
5,6-мм гвинтівка ТО3-8 (учб

ова)
82280 3 1958 46,00

22
26-мм пістолет СПШ-44 зра

зка 1944 року (учбовий)
799 2

Військова частина А2007, міс

то Шепетівка, Хмельницька

область

- 81,00



Директор Департаменту соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України

​​​​​​​полковник

В. М. Федичєв


